
関係各位 

 

令和 ７年 ８月 ５日 

周南市水産振興課 

大津島巡航株式会社 

 

 

馬島港発着の巡航船(鼓海Ⅱ、フェリー新大津島)を利用される皆様へ 

（お知らせ） 

 
 

平素より周南市の行政にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、周南市が実施している馬島港浮桟橋補修工事のため、下記の１０日間は馬島港に巡

航船（鼓海Ⅱ、フェリー新大津島）が止まりません。 

 

大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解並びにご協力をお願い申し上げます。 

 

 

記 

 
1. 期 間 

 

令和 7 年 9 月 1（月）～令和 7 年 9 月 10 日（水）の 10 日間 

 

2. 内 容 

 

上記期間の巡航船(鼓海Ⅱ、フェリー新大津島)は 

馬島港に止まりません 

 

 
お問い合せ先：周南市 産業振興部 水産振興課 0834-22-8219 

大津島巡航株式会社 0834-21-7749 


